
UCHWAŁA  NR IX-58/11 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 27 września 2011r 
                                                
 
 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta Nieszawa 
  
 

Na podstawie art. 492 § 1 pkt 3, § 2, § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r  Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) po uprzednim wysłuchaniu wyjaśnień 
Burmistrza Miasta Nieszawa Rada Miejska Nieszawa  uchwala, co następuje: 
  
§ 1. Stwierdzić  wygaśnięcie mandatu Burmistrza Miasta Nieszawa Pana Andrzeja 
Nawrockiego z powodu zrzeczenia się mandatu z dniem 30 września 2011r. 
 
§ 2. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu Burmistrza Miasta Nieszawa doręcza się Wojewodzie 
Kujawsko-Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu . 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Nieszawa. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 
2011r.  
  
 
 
 
 


